
Резултати од теорискиот испит по предметот Биохемија 1 одржан во  втора 

декада од февруарската испитна сесија 

     теорија практично финална оцена 

Канита Муковиќ 18547  8=  7  8 

Драгана Ивановска 18297  7  6  7  

Марија Славковиќ 18550  7=  8  7 

Марија Филипова 17309  6  8-  6 

Рада Чоп  18272  6  7  6 

Виктор Настоски 18055  6  6+  6 

Тамара Цветковска 18321  6   7  6 

Елена Јовановска 16059  6-  7+  6   

   17979  5  6  5 

   18053  5  8+  5 

   17970  5  6-  5 

   18315  5  6  5 

   18334  5  7+  5 

   17681  5  6-  5 

   16728  5  6-  5 

   

 

      Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

 

      Катедра за експериментална биохемија 


